7 376 098,04 EUR  
DPH 20% k 31.12.2024................................................1 294 314,54 EUR  
DPH 23% ...................................................................     208 040,83 EUR  
celková zmluvná cena s DPH: ..................................8 878 453,41 EUR    
(slovom: osem miliónov osemstosedemdesiatosemtisícštyristopäťdesiattri eur a 41/100)     
(ďalej len „cena za dielo“).“    

4. Zmluvné strany sa dohodli na úprave článku III. Lehota plnenia, bod 1. tak, že nasledujúci text: 

„1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo podľa čl. II tejto zmluvy do 31.05.2025. Termín odovzdania a prevzatia